（全国古民家再生協会山形県第一支部 例会）議事録
記録日：2021 年 3 月 18 日

記録者：色摩 崇

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会山形県第一支部

開催日時 2021 年 3 月 18 日（水） 18：00〜19:00

開催場所 レッツ学院ビル 1 階

出席者 本多、菊地、色摩、菊地、池野、堀

議事 １， 開会宣言              支部長 本多 作之助
２， 宣言文唱和
３， 出席者確認                 色摩 崇
４， 支部長挨拶             支部長 本多 作之助

・3/21（日）午前 10 時からローカル魂の再放送がありますのでご視聴

下さい。
・3/29 米沢市との協定が決まりました。
・3/5 会津若松市での総合調査が終了しました。一部（1～2 割）在来工

法での増築の為耐震診断では在来の揺れとなり構造補強も在来的補強と

なります。
・現在の会員数は 7 人ですが本田さん、池野さん、色摩さんの増員で

10 名となります。 目標の 10 名達成となりました。
５， 前回議事録の確認              色摩 崇
６， 議題並びに資料の確認
７， 全国 報告事項

本報７−１ 2021 年度入会に関して
本報７−２ 台 10 回古民家フォト甲子園の開催に関して
本報７−３ 各省庁からの情報共有に関して
本報７−４ 各種スケジュールに関して
本報７−５ メルマガサービスに関して
本報７—６ その他

８， 支部報告事項
支報 8−１ 2 月度事業者会員ﾘﾌｫｰﾑ事業報告
支報 8−２

９， 審議事項
審議９−１
審議９−２

１０， 確認事項
確認１０−１
確認１０−２

１１， 学習プログラム
１２， その他
１３， 閉会宣言

決定事項

次月開催日時 2021 年 4 月 22 日 18：00～19：00

次月開催場所 レッツ学院ビル 1 階

次月議事内容